|| Teplarensky
ELEN SKUPINY hOIding

Datum: 30.11.2022 Objednavka €. 5500002543 Strana: 1/3
k zmluve ¢. 6600000135

: . I 7 " DDCH"'BIEl’

Nazov firmy: MH Teplarensky holding, a.s. Industrial Services PreSov, s.r.o.
Adresa Turbinova 3 Vajanského 43

sidla firmy: 831 04 Bratislava 080 01 PreSov

Banka: Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava Tatrabanka, a.s. 850 05 Bratislava
IBAN/SWIFT: SK1711000000002627064293/TATRSKBX SK7311000000002629796842/TATRSKBX
ICO: 36211541 36513288

IC pre DPH: SK2020048580 SK2022124192

DIC: 2020048580 2022124192

Zapisana: OR Okres.sudu Bratislava I, odd.Sa,vlozka

¢.7386/B (dalej len "Dodavatel™)

(dalej len "Objednavatel™)

Cena je konec¢na a nemennad, pricom su v nej zahrnuté vsetky naklady suvisiace s dodavkou objednanych materialov
resp. poskytnutim sluzieb objednavatelovi.

Faktdra ma splatnost' V priebehu 60 dni Bez zrazky odo dna dorucenia faktary.

Drom dorucenia faktury je deri zaevidovania faktlry v podatelni objednavatefla.

Faktdru odoslite na email: faktury.mhth@mbhth.sk resp. postou na koreSpondencni adresu MH Teplarensky holding, a.s.,
Turbinova 3, 831 04 Bratislava.

Faktdra musi obsahovat ¢islo objednavky a vSetky nalezitosti v zmysle zakona €. 222/2004 Z.z. v platnom zneni.

V pripade neuvedenia €isla objednavky Vam bude faktira vratena. Prijatim tejto objednavky dodéavatel
potvrdzuje, ze sa pred prijatim objednavky oboznamil so v§eobecnymi zmluvnymi podmienkami, porozumel
v8etkym ich ustanoveniam a s nimi sthlasi a spifa predpoklady a poziadavky pre splnenie objednéavky.
V$eobecné zmluvné podmienky pre nakupy uskutoériované spolo¢nostou MH Teplarensky holding, a.s., verzia 01/2022,
su dostupné na webovom sidle spoloénosti MH Teplarensky holding, a.s., www.mhth.sk a s st¢astou tejto objednavky.

Kontaktna osoba: V. T., Tel.: , Email:

Pol. Material/vykon Mnozstvo MJ Jednot. cena Cenabez DPH Datum
Kratky text bez DPH Celkom dodavky

1 POLOMASKA + FILTER P3 20 KS 13,40 268,00 30.12.2022
102000000

2 KUKLA ZVARACSKA 6 KS 21,40 128,40 30.12.2022
SAMOSTMIEVACIA
2105420100000

3 éTiT,NA OCHRANU TVARE 15 KS 7,10 106,50 30.12.2022
DLHY

251-01-5400-EN + 251-01-7401-EN

4 OKULIARE ZVARACSKE 6 KS 4,80 28,80 30.12.2022
2011545106000
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Pol.
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Mnozstvo MJ

Jednot. cena Cena bez DPH

bez DPH

Celkom

Datum
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

OKULIARE OCHRANNE
UZAVRETE

251-5300-500-EN

CHRANIC SLUCHU
SLUCHADLOVY

0402002120999

RUKAVICE OCHRANNE
ZIARUVZDORNE

115000499100

RUKAVICE OCHRANNE PRED
TEPLOM

116000199100

RUKAVICE ZVARAC. KOZENE
S MANZETOU &. 10

2636

RUKAVICE KOZENE NA
DIELEKTRICKE RUKAVICE

T594S300

RUKAVICE KOZENE 5-PRSTE
S VLOZKOU &.10

2465

RUKAVICE GUMENE VEL. 8
2095301 08

RUKAVICE GUMENE VEL. 9
2095301 09

RUKAVICE GUMENE VEL. 10
2095301 10

RUKAVICE GUMENE VEL. 11
2095301 11

RUKAVICE NA OCHR. PRED
CHEM. LATKAMI ¢&.8

0110017410080

CIAPKA ZATEPLENA
REFLEXNA ZLTA-NORTH HV

1115-003-150-00

PRILBA DIELEKTRICKA -
CHRANIC SLUCHU

2451050101000

REMIENOK PODBRADNY K
PRILBE

20
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20

10

25

10

10

KS

KS
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PAA

PAA

PAA

PAA

PAA

PAA

PAA

PAA

PAA

KS

KS

KS

5,20

5,99

38,24

10,60

7,80

13,00

3,15

2,40

2,40

2,40

2,40

2,40

2,56

4,20

1,40

104,00

149,75

229,44

106,00

46,80

78,00

63,00

9,60

21,60

24,00

9,60

7,20

64,00

42,00

14,00

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022
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30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022
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Pol. Material/vykon Mnozstvo MJ Jednot. cena Cenabez DPH Déatum
Kréatky text bez DPH Celkom dodavky
2501005300000

Cena bez DPH celkom v EUR 1.500,69

Slovom: Tisicpat'sto EUR Sestdes.devat eurocent.

Adresa dodania tovaru: Teplaren Zvolen, Lu¢enecka cesta 25, 961 50 Zvolen
Preberajlci: Bystrianska

Datum:

RN

Ing. Marcel Vrat

Ing. Lenka Smrekova, FCCA

Generalny riaditefl Finan&ny riaditel



